Museo Nazionale D" Abruzzo
Codice Fiscale : 93106940666

Data Stampa: 04/07/2022

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2022 FT n. 23 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 24/02/2022 26/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/C-1 ZB23384A61 5.630,00 04/04/2022 9
39 24/02/2022 S.r.l. 04/04/2022
Fattura Cliente 2021/37
2022 FTn. 18/PAdel ORIENTA+TRIUM SRL 25/03/2022 30/04/2022  2022-21013-2.02.03.02.002-1 Z4235A0593 426,80  04/04/2022 -26
40 24/03/2022 04/04/2022
2022/17
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/04/2022 12/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 7571376007 3.821,32  12/04/2022 -30
41 004213860375 del 12/04/2022
08/04/2022 2022/22
2022 FT n. 6 del DI DOMENICO SILVIA & ASSOCIATI 15/04/2022 15/05/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZA035B2D85 1.200,00  15/04/2022 -30
42 11/04/2022 CODICE IDENTIFICATIVO GARA(CIG) 15/04/2022
ZA035B2D85.IDENTIFICATIVO CONTRATTO:2074374- 2022/20
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/04/2022 15/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-1 2571376007 5.203,04 15/04/2022 -30
43 004220572737 del 15/04/2022 F11B1300187000
14/04/2022 2022/24
2022 FT n. 7X01248230CF: 00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 16/04/2022 16/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.002-1 Z603325D10 60,34  19/04/2022 -27
44 del 11/04/2022  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb-Mar 19/04/2022
2022/25
2022 FTn. CF: 00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-1 166,27  19/04/2022 -28
45 8P00054753 del  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 19/04/2022
11/04/2022 2022/26
2022 FT n. 111 del CF: 12249321006 STUDIO AMARANTO SRL 18/04/2022 18/05/2022 2021-21013-2.02.03.02.002-1 5.400,00 19/04/2022 -29
46 15/04/2022 19/04/2022
2021/36
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2022 31/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 704,09  19/04/2022 -42
47 412203501431 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/04/2022
09/04/2022 2022/27
2022 FT n. 4PA del CF: CTRFLV93E70H501T CATARINELLI FLAVIA 16/04/2022 16/05/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z5A3331F8A 2.169,20  19/04/2022 -27
48 14/04/2022 19/04/2022
2021/25
2022 FTn.FPA6/22 DANIELE MASSA 22/04/2022 22/05/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 1.500,00 27/04/2022 -25
49 del 11/04/2022 27/04/2022
2022/18
2022 FT n. FPA 2/22  CF: PRSLNI56A69H5011 LIANA PERSICHELLI 15/04/2022 15/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C-1 2.200,00 27/04/2022 -18
50 del 14/04/2022  Saldo affidamento Intervento di manutenzione del 27/04/2022

Mammuthus Meridionalis conservato nel Bastione Est del

2022/5
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Castello Cinquecentesco - L*Aquila - C1G:Z2513563C03; CUP:
F12F22000000001
2022 FT n. 142 del CF: 04982350581 DATA STAMPA SRL 19/04/2022 19/05/2022  2021-21013-1.03.02.02.999-1 Z8133E475F 1.000,00 27/04/2022 -22
51 19/04/2022 Fattura Cliente 27/04/2022
2021/49
2022 FT n. 14 del CARUSO OTTAVIANO - CONSERVAZIONE E RESTAURO 25/04/2022 25/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/C-1 ZDD3332E42 7.300,00  27/04/2022 -28
52 25/04/2022 27/04/2022
2021/28
2022 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 27/04/2022 27/05/2022  2022-32003-1.03.02.05.006-1 7571376007 5.800,95 27/04/2022 -30
53 004221258191 del 27/04/2022 F11B1300187000
26/04/2022 2022/30
2022 FT n. 2300000169 CF: 09339391006 BNL S.P.A. 22/04/2022 22/05/2022  2021-32003-1.03.02.17.999-1 Z2330EAA57 798,33  02/05/2022 -20
54 del 20/04/2022  0001194109-Serv cassa 15/07-31/12 21 02/05/2022
2021/15
2022 FT n. 2300000169 CF: 09339391006 BNL S.P.A. 22/04/2022 22/05/2022  2021-32003-1.03.02.17.002-1 Z2330EAA57 118,34  02/05/2022 -20
54 del 20/04/2022  0001194109-Serv cassa 15/07-31/12 21 02/05/2022
2021/15
2022 FT n. 106/01 del CF: 01764710669 CSA TEAM S.R.L. 29/04/2022 31/05/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 927,28  02/05/2022 -29
55 29/04/2022 02/05/2022
2022/31
2022 FT n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 27/04/2022 31/05/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 80,81  02/05/2022 -29
56 422210089566 del ENERGIA ELETTRICA 02/05/2022
26/04/2022 2022/32
2022 PA n. 4/PA del CF: PRSCLL89S63H501S PARISI CAMILLA 03/05/2022 02/06/2022  2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z6D33314F9 2.175,80  04/05/2022 -29
57 29/04/2022 ATTIVITA® SVOLTA NEL MESE DI FEBBRAIO 2022 04/05/2022
2021/24
2022 PAn.5/PAdel  CF: PRSCLL89S63H501S PARISI CAMILLA 02/05/2022 01/06/2022  2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z6D33314F9 2.175,80  04/05/2022 -28
58 29/04/2022 ATTIVITA® SVOLTA NEL MESE DI MARZO 2022 04/05/2022
2021/24
2022 PAn.6/PAdel  CF: PRSCLL89S63H501S PARISI CAMILLA 02/05/2022 01/06/2022  2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z6D33314F9 2.175,80  04/05/2022 -28
59 02/05/2022 ATTIVITA® SVOLTA NEL MESE DI APRILE 2022 04/05/2022
2021/24
2022 FT n. 5 del CF: GRCLSE48M47F839M ELISA GRECO - MANAGEMENT  27/04/2022 27/05/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-1 3.380,00 09/05/2022 -18
60 27/04/2022 E COMUNICAZIONE CULTURALE 09/05/2022
CIG Z8D334A1DD 2021/29
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/05/2022 09/06/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 Z571376007 3.567,32  10/05/2022 -30
61 004221986668 del 10/05/2022
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07/05/2022 2022/38
2022 FT n. 4 del CF: 01735600676 MIMARC S.R.L. 11/05/2022 30/06/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/C-3 89562356ED 51.865,57 12/05/2022 -49
62 06/05/2022 12/05/2022 F15F2100195000
2021/40
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-1 7571376007 4.685,37  16/05/2022 -30
63 004229385114 del 16/05/2022 F11B1300187000
13/05/2022 2022/40
2022 FT n. 175 del CF: 04982350581 DATA STAMPA SRL 16/05/2022 15/06/2022 2021-21013-1.03.02.02.999-1 Z8133E475F 1.000,00 17/05/2022 -29
64 16/05/2022 Fattura Cliente 17/05/2022
2021/49
2022 FT n. 5PA del CF: CTRFLV93E70H501T CATARINELLI FLAVIA 16/05/2022 15/06/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z5A3331F8A 2.169,20 17/05/2022 -29
65 16/05/2022 17/05/2022
2021/25
2022 FT n. 1010764929 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  19/05/2022 30/06/2022  2022-21013-1.03.02.07.003-1 Z7F1D0C8B3 169,45 19/05/2022 -42
66 del 18/05/2022  Fotocopiatrici 26 - L2 - 60 mesi 19/05/2022
2022/41
2022 FT n. 131/PA del PULISERVICE SRL 19/05/2022 18/06/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-1 ZA33564B40 2.942,00 23/05/2022 -26
67 18/05/2022 23/05/2022
2022/8
2022 FT n. 33/0P del OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 24/05/2022 30/06/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/A-1 9119312653 84.934,43  26/05/2022 -35
68 20/05/2022 Fattura vendita Split Paym. PA 26/05/2022
2022/6
2022 FT n. 33/0P del OPERA LABORATORI FIORENTINI SPA 24/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.11.999-1 9119312653 17.000,00 26/05/2022 -35
68 20/05/2022 Fattura vendita Split Paym. PA 26/05/2022
2022/6
2022 FT n. 6 del CF: GRCLSE48M47F839M ELISA GRECO - MANAGEMENT  27/05/2022 26/06/2022  2021-21013-1.03.02.02.004-1 3.380,00 31/05/2022 -26
70 27/05/2022 E COMUNICAZIONE CULTURALE 24/05/2022
CIG Z8D334A1DD 2021/29
2022 FT n. 136 del CF: 01499520664 L'OASI DEL PULITO S.N.C. 03/06/2022 03/07/2022  2022-32003-1.03.02.13.002-1 Z35359596E 5.736,00 20/06/2022 -13
71 31/05/2022 20/06/2022
2022/15
2022 FT n. 7X02169539CF: 00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 13/06/2022 13/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.002-1 Z603325D10 224,40 13/06/2022 -30
72 del 09/06/2022  Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr-Mag 13/06/2022
2022/42
2022 PAn. 7/PA del CF: PRSCLL89S63H501S PARISI CAMILLA 08/06/2022 08/07/2022  2021-21013-1.03.02.10.001-1 Z6D33314F9 2.175,80  13/06/2022 -25
73 07/06/2022 ATTIVITA® SVOLTA NEL MESE DI MAGGIO 2022 13/06/2022

2021/24
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2022 FTn. CF: 00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 13/06/2022 13/07/2022  2022-32003-1.03.02.05.001-1 145,00  14/06/2022 -29
74 8P00091340 del Fattura Giugno 22: Periodo 4/22 Apr - Mag 14/06/2022
09/06/2022 2022/44
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/06/2022 01/08/2022  2022-21013-1.03.02.05.004-1 83,55  14/06/2022 -48
75 422210111072 delENERGIA ELETTRICA 14/06/2022
10/06/2022 2022/45
2022 FT n. 6PA del CF: CTRFLV93E70H501T CATARINELLI FLAVIA 15/06/2022 15/07/2022  2021-21013-1.03.02.99.999/A-1 Z5A3331F8A 2.169,20  15/06/2022 -30
76 14/06/2022 15/06/2022
2021/25
2022 FT n. 20516 del CF: 00884000175 VIGILANZA GROUP 17/06/2022 31/07/2022 2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z5A3596171 1.240,00 20/06/2022 -41
77 13/06/2022 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 20/06/2022
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2022/19
pagamenti)
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2022 01/08/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 53,99 20/06/2022 -42
78 412205763182 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 20/06/2022
10/06/2022 2022/56
2022 FT n. 204 del CF: 04982350581 DATA STAMPA SRL 17/06/2022 17/07/2022 2021-21013-1.03.02.02.999-1 Z8133E475F 1.000,00 20/06/2022 -27
79 16/06/2022 Fattura Cliente 20/06/2022
2021/49
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/06/2022 17/07/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 7571376007 2.073,23  20/06/2022 =27
80 004236888890 del 20/06/2022
15/06/2022 2022/57
2022 FT n. 500063 del CF: 04272580012 UMBERTO ALLEMANDI S.R.L. 17/06/2022 17/07/2022 2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZA83638141 2.000,00 20/06/2022 =27
81 09/06/2022 20/06/2022
2022/36
2022 FT n. 500058 del CF: 04272580012 UMBERTO ALLEMANDI S.R.L. 17/06/2022 17/07/2022  2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZA83638141 1.600,00 20/06/2022 -27
82 09/06/2022 20/06/2022
2022/36
2022 FT n. 000015- CF: 09329011218 MAG SPA 21/06/2022 21/07/2022  2022-32003-1.03.02.99.999-1 ZD836952C7 350,00 22/06/2022 -29
83 OCPAPA del Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 22/06/2022
17/06/2022 2022/47
2022 FT n. 7 del CF: 01735600676 MIMARC S.R.L. 23/06/2022 31/07/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/C-3 89562356ED 5.519,67 27/06/2022 -34
84 22/06/2022 27/06/2022 F15F2100195000
2021/40
2022 FT n. 7 del CF: GRCLSE48M47F839M ELISA GRECO - MANAGEMENT 26/06/2022 26/07/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-1 3.380,00 27/06/2022 -29
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85 26/06/2022 E COMUNICAZIONE CULTURALE 27/06/2022
CIG Z8D334A1DD 2021/29
TOTALE --> 253.878,35

Indice di tempestivita dei pagamenti: -34,06 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




